
Na temelju članka 2. stavka 9. i članka 35. Zakona o sustavu strateškog planiranja i 

upravljanja razvojem Republike Hrvatske („Narodne Novine“, broj 123/17., 151/22.) i članka 

30. Statuta Općine Lupoglav („Službene novine Grada Pazina“, broj 18/09, 3/13, 14/18 i 10/21), 

Općinska načelnica Općine Lupoglav, dana 28. srpnja 2025. godine donosi: 

O D L U K U 

o imenovanju lokalnog koordinatora 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom Elena Krulčić, viši referent za računovodstveno-financijske poslove, 

imenuje se za lokalnog koordinatora za obavljanje i koordinaciju poslova strateškog planiranja 

u Općini Lupoglav. 

Članak 2. 

Lokalni koordinator je lokalna razvojna agencija, nadležno tijelo jedinice lokalne 

samouprave ili osoba zaposlena u navedenom tijelu koju je odredio općinski načelnik ili 

gradonačelnik kao predstavnik jedinice lokalne samouprave za obavljanje i koordinaciju 

poslova strateškog planiranja na razini jedinice lokalne samouprave. 

Sukladno članku 35. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 

Republike Hrvatske („Narodne Novine“, broj 123/17., 151/22.) koordinaciju poslova strateškog 

planiranja propisanih ovim Zakonom na razini jedinice lokalne samouprave obavlja lokalni 

koordinator.  

Članak 3. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju lokalnog koordinatora 
(KLASA: 080-01/21-01/01, URBROJ: 2163/07-01-01-21-1 od dana 29. listopada 2021. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj stranici 

Općine Lupoglav. 

 

KLASA: 024-05/25-01/04 

URBROJ: 2163-25-01/01-25-1 

Lupoglav, 28. srpnja 2025. 

 

Načelnica  

Iva Šuperina, v.r. 


